АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10. 2024 №    277
 с.Жирятино

Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Жирятинского
муниципального района Брянской области
 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

               В соответствии с п.3.1-3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация  Жирятинского района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  (приложение №1).
2.  Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета Жирятинского района Брянской - органов государственной 7годов         (приложение №2).
3.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жирятинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района И.В. Тищенко.

Врио главы администрации района                                        А.М. Ченин

Солодухина Л.А.
(48344)3-06-03